
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ
(Ο.Α.Π.Π.Α.)

     
    Ταχ. Δ/νση: ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ 2
    Τ.Κ.: 166 71 ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
    Τηλέφωνο: 213 2020776
    Fax: 213 2020779
    E-mail: oappa@vvv.gov.gr 
    Site: www.vvv.gov.gr 
  

Χρόνος διατήρησης : 3 Έτη
Βαθμός Ασφαλείας  : Αδιαβάθμητο
Βουλιαγμένη,   30/6/2017
Αρ. πρωτοκόλλου: 3776
Βαθμός προτεραιότητας : ΚΟΙΝΟ

      

ΘΕΜΑ: Εγκριση  για   παρακολούθηση σεμιναρίων/συνεδρίων  του προσωπικού με θέμα  Οι αλλαγές που
επιφέρει η έκδοση του Π.Δ 80/2016 στην οικονομική λειτουργία των ΟΤΑ για το έτος 2017

ΑΠΟΦΑΣΗ  188  /2017
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

        Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του  Ν.4412/16 και του Ν. 3463/2006.

2. Τις ανάγκες που προκύπτουν για παρακολούθηση σεμιναρίων/συνεδρίων  του προσωπικού

με θέμα  Οι αλλαγές που επιφέρει η έκδοση του Π.Δ 80/2016 στην οικονομική λειτουργία των
ΟΤΑ για το έτος 2017

3. Τ η ν  υπ’ αριθμ. 182/017 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου για την έγκριση

πραγματοποίησης δαπάνης για  παροχή ηχητικής και φωτιστικής κάλυψης για πολιτιστικές
και αθλητικές εκδηλώσεις του ΟΑΠΠΑ καθώς επίσης  ορίστηκε η επιτροπή παραλαβής των
υπηρεσιών

4. Την υπ΄αριθμ  ΑΑΥ : Α-73/15-6-2017 με ΑΔΑ: ΨΤΚ4ΟΚ0Κ-4Η0  με την αιτιολογία  “ Δαπάνες
επιμόρφωσης προσωπικού και συμμετοχής σε σεμινάρια/συνέδρια ”  ποσού 980,00Ευρώ
σε βάρος του  ΚΑ 00-6073.001 δαπανών.

5. την  υπ’ αριθμ. 779/28- 2-2017 εισήγηση του αρμόδιου τμήματος του ΟΑΠΠΑ
6. Την υπ’ αριθ. Πρωτ.  3729/28-6-2017 προσφορά του Κέντρου δια βίου μάθησης “ΚΕΝΤΡΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ” το οποίο προσφέρει το ποσό των 70,00 ευρώ ανά άτομο
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.  .

http://www.vvv.gov.gr/
mailto:oappa@vvv.gov.gr
ΑΔΑ: 7ΤΦ0ΟΚ0Κ-6ΡΖ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνει τις προδιαγραφές της υπ’ αριθμ. 779/28- 2-2017 εισηγηση
2. Εφόσον   δεν έχουν πραγματοποιηθεί προγράμματα εκπαίδευσης  από την ΙΝΕΠ ή άλλου δημόσιου φορέα,

αντίστοιχου με  θέμα επιμόρφωσης  “ Οι αλλαγές που επιφέρει η έκδοση του Π.Δ 80/2016 στην

οικονομική λειτουργία των ΟΤΑ για το έτος 2017”

3. Αναθέτει απ'ευθείας  την εκτέλεση γι α διεξαγωγής εκπαιδευτικών σεμιναρίων του προσωπικού

του ΟΑΠΠΑ στο Κέντρο δια βίου μάθησης “ΚΕΝΤΡΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ” ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ –

Ο.Τ.Α – Ν.Π.Δ.Δ. ΕΤΕΡΟΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙ  που εδρεύει στην οδό Λ. Βουλιαγμένης 564 Β’ , 1ος

όροφος (πλησίον του Σταθμού Μετρό Αλίμου ) με ΑΦΜ 800444854 ΔΟΥ  Αργυρούπολης, έναντι

του ποσού των 70,00 ευρώ ανά άτομο, συνολικού κόστους 210,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου

του Φ.Π.Α.  για τη συμμετοχή των υπαλλήλων του Ν.Π.Δ.Δ. μας : 1)  Κασίμη Σταυρούλας , 2)

Μιτροπούλου Βασιλική, 3) Χριστοπούλου Χριστίνα

Το επιμορφωτικό σεμινάριο θα πραγματοποιηθεί στο Κέντρο Εκπαίδευσης στη Λ. Βουλιαγμένης 564Β’ τη

Παρασκευή 30/06/2017 και  ώρες 09:00 – 15:00.

4. Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 00-6073.001 του Προϋπολογισμού έτους 2017 έναντι του

210,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

                            Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ.
                                

                    ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ

ΑΔΑ: 7ΤΦ0ΟΚ0Κ-6ΡΖ


		2017-06-30T11:12:51+0300
	Athens




